Sendo o que se apresenta para o momento, ao ensejo renovo meus cumpr

estima e respeito.

Atenciosamente,

CLÁUDIA CALIXTO FONSECA

PRESIDENTE
* [Assinado Digitalmente

Endereço: Praça Monsenhor Ernesto Cavicchioli, N°366, Centro, Itaú de Minas / Minas Gerais - CEP: 37.975-000
CNPJ: 23.767.072/0001-64 - Fone: (35) 3536-1664 - www.itaudeminas.mg.leg.br  - contatoitaudeminas.mg.leg.br  () 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS - PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO N° 102/21

Itaú de Minas, em 05 de Agosto de 2021.

limo. Sr.

Ronilton Gomes Cintra

Ex Prefeito de Itaú de Minas

Gestão 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS

II II IIIHI 	II 11111111111W 111111

PROTOCOLO GERAL 442/2021
Data: 05/08/2021 - Horario: 15:11
Administrativo - OFLEG 102/2021

Prezado Senhor.

Vimos à vossa presença comunicar-lhe que o Decreto Legislativo n. 02 que Aprova as

Contas do exercício financeiro de 2017, no qual era V. Sa. o gestor, está incluso na Ordem de

votação da pauta da próxima Sessão Ordinária do dia 17 de agosto de 2021 às 18h.

Visando o exercício do contraditório e da ampla defesa, na oportunidade também já

reforço o lembrete quanto ao disposto no Art. 297 do Regimento Interno, no qual prevê a

oportunidade para que V. Sa. faça uso da sustentação oral perante esta Casa se assim o

desejar.

* Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com a Lei Municipal N° 1124, de 7 de maio de 2021, e de acordo com as regras da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira (ICP-Brasil). Para consultar a autenticidade a a integridade do documento, acame https:J/www.ilaudeminas mglegbr/transparencia/veriticador-de-asainaturas-icp-brasil